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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Siena (SI) - TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Regionale Cad

1  8:54Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

680326 BARONCINI VITTORIA1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO22/03/08
701273 OLIBONI CHIARA2 MENS SANA SCHERMA23/06/08
692357 MATRIZI MEGGY3 MALASPINA MASSA14/07/10
696565 BIANCO GIULIA4 MALASPINA MASSA05/10/09
680219 ROSSI CHIARA5 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA10/11/08
680410 SETTEFONTI LINDA6 MENS SANA SCHERMA03/11/08
695641 STORTI BEATRICE7 CS APUANO10/10/09
706282 BIANCHINI NOEMI8 SOCIETA SCHERMA PRATO15/05/10
692945 BARTALONI EMMA9 MENS SANA SCHERMA16/07/10
715821 L'ALTRELLA VITTORIA10 Scherma Arno04/10/10
714961 TARDELLI VIRGINIA11 MALASPINA MASSA04/12/09
718862 RUSCI CAMILLA12 CUS SIENA27/10/10
716991 MOISE' MARTA13 CS APUANO09/04/09
699826 PALCHETTI BENEDETTA14 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/04/10
725570 BERTINI CAMILLA15 CLUB SCHERMA VALDERA20/08/10
704499 POLACCI SARA SOFIA16 MALASPINA MASSA17/04/09
688420 BELLUOMINI MARTA17 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA16/12/09
704286 PIERALLI EMMA18 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG21/09/10
697365 FERLITO SOFIA ELENA19 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA08/10/09
712138 GONNELLI VITTORIA20 MENS SANA SCHERMA24/02/10
700012 PULSELLI IRENE21 MENS SANA SCHERMA29/07/09
722213 JANNA SOLAIA22 EMPOLI FENCING CLUB27/07/10
720702 SALVADORINI GIULIA23 Scherma Arno05/05/09
722215 CILIBRASI VITTORIA24 EMPOLI FENCING CLUB23/05/10
730309 LOMBARDI SOFIA25 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO13/06/08
726835 LONGOBARDI LISA26 SOCIETA SCHERMA PRATO20/07/10
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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

684549 BIANCHI BENEDETTA1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO17/08/10
671179 ROSADI IRENE2 SCHERMA PISTOIA 189423/08/06
680410 SETTEFONTI LINDA3 MENS SANA SCHERMA03/11/08
680219 ROSSI CHIARA4 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA10/11/08
674090 CORNAMUSINI GINEVRA5 MENS SANA SCHERMA12/01/07
699826 PALCHETTI BENEDETTA6 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/04/10
692357 MATRIZI MEGGY7 MALASPINA MASSA14/07/10
682060 GULINO FRANCESCA8 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/02/06
688420 BELLUOMINI MARTA9 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA16/12/09
714961 TARDELLI VIRGINIA10 MALASPINA MASSA04/12/09
701273 OLIBONI CHIARA11 MENS SANA SCHERMA23/06/08
688534 GIULIANI NICOLE12 SCHERMA PISTOIA 189408/01/06
696565 BIANCO GIULIA13 MALASPINA MASSA05/10/09
687542 POLINI MATILDE14 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO05/08/07
716899 ZULIANI GAIA15 MENS SANA SCHERMA06/03/07
704499 POLACCI SARA SOFIA16 MALASPINA MASSA17/04/09
712138 GONNELLI VITTORIA17 MENS SANA SCHERMA24/02/10
709427 BALDINI CATERINA18 CLUB SCHERMA FIRENZE16/04/06
716991 MOISE' MARTA19 CS APUANO09/04/09
695641 STORTI BEATRICE20 CS APUANO10/10/09
700012 PULSELLI IRENE21 MENS SANA SCHERMA29/07/09
687701 CAPACCI CATERINA22 CIRCOLO SCHERMA ARETINO17/05/07
692945 BARTALONI EMMA23 MENS SANA SCHERMA16/07/10
718862 RUSCI CAMILLA24 CUS SIENA27/10/10
689387 BUCCIARELLI GINEVRA25 CLUB SCHERMA FIRENZE05/05/07
715821 L'ALTRELLA VITTORIA26 Scherma Arno04/10/10
720241 GALLASTRONI FLORA27 CLUB SCHERMA FIRENZE21/12/07
720702 SALVADORINI GIULIA28 Scherma Arno05/05/09
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682396 BARONI LEONARDO1 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/10/09
714595 BARTOLINI ROBERTO2 SCHERMA PISTOIA 189409/12/09
668818 PARCHI EDOARDO3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/04/08
675242 ROMITI GUIDO4 SCHERMA PISTOIA 189426/04/08
673063 BOGI JACOPO5 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA12/10/08
694215 PALMIERI MATTEO6 SOCIETA SCHERMA PRATO31/05/10
718861 RUSSO TOMMASO7 CUS SIENA18/06/10
710279 BORELLI NICCOLO'8 CLUB SCHERMA FIRENZE31/05/10
679143 TOGNOLI TOMMASO9 CS APUANO30/06/09
669298 RIZZI ANDREI10 SCHERMA PISTOIA 189417/01/09
687429 PARDINI EMANUELE11 CLUB SCHERMA LUCCA TBB19/07/08
699483 DELL'INNOCENTI MONTARNAU12 Scherma Arno30/04/08
676780 CIAMPAGLIA GABRIELE GINO13 CLUB SCHERMA LUCCA TBB10/02/10
693146 VITI ALESSANDRO14 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA03/09/08
682765 MAZZEI ELIA15 CS APUANO26/05/09
692131 MARIANI LEONARDO LUCIANO16 CS APUANO07/01/09
697392 FADDA GIORGIO17 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/08/08
691578 FUMAROLA GIANFRANCO18 CLUB SCHERMA LUCCA TBB20/02/10
716458 TOVANI GIOVANNI19 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO02/10/10
684593 MARRELLI LORENZO20 CUS SIENA09/10/08
692418 CORRENTI LORENZO21 CS APUANO09/04/09
678846 MUGNIECO MARCO22 SCHERMA PISTOIA 189415/01/09
706285 DI IORIO DOMENICO23 SOCIETA SCHERMA PRATO23/04/10
708368 GIGLIOLI FRANCESCO24 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA29/10/10
700562 DONZELLI RICCARDO25 SOCIETA SCHERMA PRATO23/06/10
704624 CANCIALLI DAVIDE26 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO29/07/10
677835 TADDEI GIACOMO27 SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA04/06/10
689913 GIOVANELLI FEDERICO28 CS APUANO31/01/10
720019 GIANNUZZI LEONARDO MARIO29 CUS SIENA01/07/09
707236 ADALBERTI ELIA30 CLUB SCHERMA VALDERA30/07/10
676033 ALBIANI DAVIDE31 MENS SANA SCHERMA12/06/09
705050 CORSANO ANNIBALDI SAMUELE32 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI21/12/10
704627 TASSINI TOMMASO33 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO11/06/09
719835 SANSONETTI FRANCESCO34 SOCIETA SCHERMA PRATO21/12/10
718245 GUASTELLA ROBERTO35 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI21/09/09
718060 GIULIANI ALESSANDRO36 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA15/04/08
703996 AMATO RICCARDO37 MALASPINA MASSA21/11/08
713308 BELELLI EDOARDO38 CLUB SCHERMA FIRENZE03/10/10
706798 FERORELLI MATTIA39 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/07/08
696229 MAGNI GIACOMO40 SOCIETA SCHERMA PRATO24/04/08
707307 DE CARLO DANIELE41 CLUB SCHERMA FIRENZE03/11/10
678412 RIZZI ALEKSANDR42 SCHERMA PISTOIA 189414/12/10
711073 SALVI GIOVANNI43 EMPOLI FENCING CLUB16/01/09
705163 CAPPÉ PAOLO44 CS APUANO20/09/09
715729 FANCELLO ALBERTO45 CLUB SCHERMA FIRENZE21/12/10
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674618 FALCINELLI TEO1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO27/07/07
687429 PARDINI EMANUELE2 CLUB SCHERMA LUCCA TBB19/07/08
694215 PALMIERI MATTEO3 SOCIETA SCHERMA PRATO31/05/10
668818 PARCHI EDOARDO4 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/04/08
700765 BARELLINI PAOLO5 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO18/09/06
675433 BIONDI LEONARDO6 CLUB SCHERMA VALDERA26/10/05
678846 MUGNIECO MARCO7 SCHERMA PISTOIA 189415/01/09
687304 MENCIASSI MATTEO8 CLUB SCHERMA LUCCA TBB03/11/06
666784 MARTINI DAMIANO9 SCHERMA PISTOIA 189401/06/06
688839 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO10 Scherma Arno30/03/07
675289 INNOCENTI NICCOLÒ11 SOCIETA SCHERMA PRATO15/07/05
680664 TADDEI FABIO12 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA17/10/06
673063 BOGI JACOPO13 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA12/10/08
675309 TOMBERLI NICCOLÒ14 SOCIETA SCHERMA PRATO03/03/07
682396 BARONI LEONARDO15 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/10/09
676780 CIAMPAGLIA GABRIELE GINO16 CLUB SCHERMA LUCCA TBB10/02/10
697392 FADDA GIORGIO17 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/08/08
663371 RINDI JACOPO VITTORIO18 SCHERMA PISTOIA 189427/06/06
678243 STORAI ALESSIO19 SOCIETA SCHERMA PRATO05/10/07
710279 BORELLI NICCOLO'20 CLUB SCHERMA FIRENZE31/05/10
720468 ARANCIBIA FABIAN21 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO22/03/05
648437 LATTANZI MARCO22 CS APUANO02/05/05
702971 ZAMPERINI MATTIA23 CLUB SCHERMA FIRENZE30/11/05
718861 RUSSO TOMMASO24 CUS SIENA18/06/10
664257 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVAN25 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA09/07/07
652174 GERRA LORENZO26 EMPOLI FENCING CLUB31/01/07
691578 FUMAROLA GIANFRANCO27 CLUB SCHERMA LUCCA TBB20/02/10
669298 RIZZI ANDREI28 SCHERMA PISTOIA 189417/01/09
675242 ROMITI GUIDO29 SCHERMA PISTOIA 189426/04/08
692418 CORRENTI LORENZO30 CS APUANO09/04/09
676033 ALBIANI DAVIDE31 MENS SANA SCHERMA12/06/09
699483 DELL'INNOCENTI MONTARNAU32 Scherma Arno30/04/08
707920 NARDINI DA DA33 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO03/02/07
715281 FRANCHI SIMONE34 Scherma Arno23/04/06
679143 TOGNOLI TOMMASO35 CS APUANO30/06/09
673453 BERTELLONI FABIO36 MALASPINA MASSA30/09/06
716458 TOVANI GIOVANNI37 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO02/10/10
675584 CAPPÈ FILIPPO38 CS APUANO01/04/05
683543 MAZZEI COSIMO39 CLUB SCHERMA FIRENZE16/10/09
693146 VITI ALESSANDRO40 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA03/09/08
702960 WENG YU TAO41 SOCIETA SCHERMA PRATO11/06/07
714595 BARTOLINI ROBERTO42 SCHERMA PISTOIA 189409/12/09
708368 GIGLIOLI FRANCESCO43 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA29/10/10
720019 GIANNUZZI LEONARDO MARIO44 CUS SIENA01/07/09
678412 RIZZI ALEKSANDR45 SCHERMA PISTOIA 189414/12/10
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